
Samedi 12 et Dimanche 13 Février

EPINAY VILLETANEUSE <> MONSOULT MAFFLIERS <> PERSAN BEAUMONT

Portion de
ligne fermée

LU
ZA

RC
H

ES

Se
ug

y

Vi
ar

m
es

Be
llo

y 
Sa

in
t-

M
ar

tin

Vi
lla

in
es

M
on

ts
ou

lt 
M

af
fli

er
s

Pr
es

le
s 

C
ou

rc
el

le
s 

N
oi

nt
el

 M
ou

rs
 

Bo
uf

fé
m

on
t M

oi
ss

el
le

s

D
om

on
t

Éc
ou

en
 É

za
nv

ill
e

Sa
rc

el
le

s 
Sa

in
t-B

ric
e

G
ro

sl
ay

D
eu

il 
M

on
tm

ag
ny

PE
RS

A
N

 B
EA

U
M

O
N

T

Ép
in

ay
 V

ill
et

an
eu

se

PA
RI

S 
N

O
RD

St
-D

en
is

 

LU
ZA

RC
H

ES

Se
ug

y

Vi
ar

m
es

Be
llo

y 
Sa

in
t-

M
ar

tin

Vi
lla

in
es

M
on

ts
ou

lt 
M

af
fli

er
s

Pr
es

le
s 

C
ou

rc
el

le
s 

N
oi

nt
el

 M
ou

rs
 

Bo
uf

fé
m

on
t M

oi
ss

el
le

s

D
om

on
t

Éc
ou

en
 É

za
nv

ill
e

Sa
rc

el
le

s 
Sa

in
t-B

ric
e

G
ro

sl
ay

D
eu

il 
M

on
tm

ag
ny

PE
RS

A
N

 B
EA

U
M

O
N

T

Ép
in

ay
 V

ill
et

an
eu

se

PA
RI

S 
N

O
RD

St
-D

en
is

 

BUS DE SUBSTITUTION 

D
om

on
t

D
om

on
t

D
om

on
t

Éc
ou

en
 É

za
nv

ill
e

Éc
ou

en
 É

za
nv

ill
e

Éc
ou

en
 É

za
nv

ill
e

Sa
rc

el
le

s 
Sa

in
t-B

ric
e

Sa
rc

el
le

s 
Sa

in
t-B

ric
e

Sa
rc

el
le

s 
Sa

in
t-B

ric
e

Pr
es

le
s 

C
ou

rc
el

le
s 

Pr
es

le
s 

C
ou

rc
el

le
s 

Pr
es

le
s 

C
ou

rc
el

le
s 

N
oi

nt
el

 M
ou

rs
 

N
oi

nt
el

 M
ou

rs
 

N
oi

nt
el

 M
ou

rs
 

Vi
ar

m
es

Vi
ar

m
es

Vi
ar

m
es

Be
llo

y 
Sa

in
t-

M
ar

tin

Be
llo

y 
Sa

in
t-

M
ar

tin

Be
llo

y 
Sa

in
t-

M
ar

tin

5 6

LIGNE H FERMÉE ENTRE :
EPINAY VILLETANEUSE <> PERSAN BEAUMONT VIA MONTSOULT MAFFLIERS
EPINAY VILLETANEUSE <> LUZARCHES. 

1

15
8

22

2

16
9

23

3

17
10

24
19
12

26

4

18
11

25
20
13

27
14

28

7

21

FEVRIER



Samedi 12 et dimanche 13 février 2022

 

EPINAY VILLETANEUSE > MONTSOULT MAFFLIERS > PERSAN BEAUMONT
EPINAY VILLETANEUSE > MONTSOULT MAFFLIERS > LUZARCHES

les horaires des bus sont donnés à titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic 

S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

EPINAY VILLETANEUSE 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20

SARCELLES ST-BRICE 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41

MONTSOULT MAFFLIERS 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59

PRESLES COURCELLES 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08

NOINTEL MOURS 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15

PERSAN BEAUMONT 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25

S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

EPINAY VILLETANEUSE 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20 00:50 01:20

SARCELLES ST-BRICE 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 00:41 01:11 01:41

MONTSOULT MAFFLIERS 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59 00:59 01:29 01:59

PRESLES COURCELLES 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08 01:08 01:38 02:08

NOINTEL MOURS 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15 01:15 01:45 02:15

PERSAN BEAUMONT 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25 01:25 01:55 02:25

S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

EPINAY VILLETANEUSE 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50

SARCELLES ST-BRICE 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11

MONTSOULT MAFFLIERS 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28

VILLAINES 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34

BELLOY ST MARTIN 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38

VIARMES 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43

SEUGY 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52

LUZARCHES 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58

S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

EPINAY VILLETANEUSE 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

SARCELLES ST-BRICE 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11

MONTSOULT MAFFLIERS 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28

VILLAINES 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 00:34

BELLOY ST MARTIN 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38

VIARMES 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 00:43

SEUGY 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 00:52

LUZARCHES 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58 00:58

Pour voyager entre Paris Nord et Épinay Villetaneuse :
empruntez un train de l’axe Paris Nord / Pontoise / Persan Beaumont via Valmondois.



Samedi 12 et dimanche 13 février 2022

 

PERSAN BEAUMONT > MONTSOULT MAFFLIERS > EPINAY VILLETANEUSE

S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

PERSAN BEAUMONT 04:40 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40

NOINTEL MOURS 04:50 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50

PRESLES COURCELLES 04:57 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57

MONTSOULT MAFFLIERS 05:06 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06

BOUFFÉMONT MOISSELLES l l l l l l l l l l

DOMONT l l l l l l l l l l

ECOUEN EZANVILLE l l l l l l l l l l

SARCELLES ST-BRICE 05:24 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24

GROSLAY l l l l l l l l l l

DEUIL MONTMAGNY l l l l l l l l l l

EPINAY VILLETANEUSE 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45

S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

PERSAN BEAUMONT 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40

NOINTEL MOURS 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

PRESLES COURCELLES 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57

MONTSOULT MAFFLIERS 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06

BOUFFÉMONT MOISSELLES l l l l l l l l 23:15 00:15

DOMONT l l l l l l l l 23:25 00:25

ECOUEN EZANVILLE l l l l l l l l 23:33 00:33

SARCELLES ST-BRICE 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:48 00:48

GROSLAY l l l l l l l l 23:57 00:57

DEUIL MONTMAGNY l l l l l l l l 00:09 01:09

EPINAY VILLETANEUSE 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 00:24 01:24

ST DENIS 00:34 01:34

PARIS NORD 00:49 01:49

GARE DE L'EST 00:53 01:53

les horaires des bus sont donnés à titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic 

Pour voyager entre Paris Nord et Épinay Villetaneuse :
empruntez un train de l’axe Paris Nord / Pontoise / Persan Beaumont via Valmondois.



Samedi 12 et dimanche 13 février 2022

 

LUZARCHES > MONTSOULT MAFFLIERS > EPINAY VILLETANEUSE

S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

LUZARCHES 05:07 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07

SEUGY 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13

VIARMES 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22

BELLOY ST MARTIN 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27

VILLAINES 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31

MONTSOULT MAFFLIERS 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37

BOUFFÉMONT MOISSELLES l l l l l l l l l l

DOMONT l l l l l l l l l l

ECOUEN EZANVILLE l l l l l l l l l l

SARCELLES ST-BRICE 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54

GROSLAY l l l l l l l l l l

DEUIL MONTMAGNY l l l l l l l l l l

EPINAY VILLETANEUSE 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15

S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

LUZARCHES 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07

SEUGY 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13

VIARMES 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22

BELLOY ST MARTIN 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27

VILLAINES 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31

MONTSOULT MAFFLIERS 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

BOUFFÉMONT MOISSELLES l l l l l l l l 23:46

DOMONT l l l l l l l l 23:56

ECOUEN EZANVILLE l l l l l l l l 00:04

SARCELLES ST-BRICE 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 00:19

GROSLAY l l l l l l l l 00:28

DEUIL MONTMAGNY l l l l l l l l 00:40

EPINAY VILLETANEUSE 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:55

les horaires des bus sont donnés à titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic 

Pour voyager entre Paris Nord et Épinay Villetaneuse :
empruntez un train de l’axe Paris Nord / Pontoise / Persan Beaumont via Valmondois.



Samedi 12 et dimanche 13 février 2022

 

EPINAY VILLETANEUSE > MONTSOULT MAFFLIERS

S/D S/D S/D S/D S/D S S/D S S/D S

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

EPINAY VILLETANEUSE 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15

DEUIL MONTMAGNY 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30

GROSLAY 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42

SARCELLES ST-BRICE 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51

ECOUEN EZANVILLE 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06

DOMONT 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14

BOUFFÉMONT MOISSELLES 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24

MONTSOULT MAFFLIERS 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33

S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

EPINAY VILLETANEUSE 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15

DEUIL MONTMAGNY 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30

GROSLAY 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42

SARCELLES ST-BRICE 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51

ECOUEN EZANVILLE 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06

DOMONT 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14

BOUFFÉMONT MOISSELLES 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24

MONTSOULT MAFFLIERS 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33

S/D S S/D S S/D S S/D S/D S/D S/D

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

EPINAY VILLETANEUSE 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45

DEUIL MONTMAGNY 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00

GROSLAY 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12

SARCELLES ST-BRICE 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21

ECOUEN EZANVILLE 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36

DOMONT 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44

BOUFFÉMONT MOISSELLES 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54

MONTSOULT MAFFLIERS 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03

S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

EPINAY VILLETANEUSE 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45

DEUIL MONTMAGNY 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00

GROSLAY 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12

SARCELLES ST-BRICE 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21

ECOUEN EZANVILLE 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36

DOMONT 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44

BOUFFÉMONT MOISSELLES 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54

MONTSOULT MAFFLIERS 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03

les horaires des bus sont donnés à titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic 

Pour voyager entre Paris Nord et Épinay Villetaneuse :
empruntez un train de l’axe Paris Nord / Pontoise / Persan Beaumont via Valmondois.



Samedi 12 et dimanche 13 février 2022

 

EPINAY VILLETANEUSE > MONTSOULT MAFFLIERS

les horaires des bus sont donnés à titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic 

S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

EPINAY VILLETANEUSE 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15

DEUIL MONTMAGNY 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30

GROSLAY 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42

SARCELLES ST-BRICE 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51

ECOUEN EZANVILLE 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06

DOMONT 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14

BOUFFÉMONT MOISSELLES 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24

MONTSOULT MAFFLIERS 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33

S/D S/D S/D S/D S/D

BUS BUS BUS BUS BUS

EPINAY VILLETANEUSE 23:00 23:30 00:00 00:30 01:10

DEUIL MONTMAGNY 23:15 23:45 00:15 00:45 01:25

GROSLAY 23:27 23:57 00:27 00:57 01:37

SARCELLES ST-BRICE 23:36 00:06 00:36 01:06 01:46

ECOUEN EZANVILLE 23:51 00:21 00:51 01:21 02:01

DOMONT 23:59 00:29 00:59 01:29 02:09

BOUFFÉMONT MOISSELLES 00:09 00:39 01:09 01:39 02:19

MONTSOULT MAFFLIERS 00:18 00:48 01:18 01:48 02:28

S/D S/D S/D S S/D S S/D S/D S/D S/D

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

EPINAY VILLETANEUSE 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:30 22:00 22:30

DEUIL MONTMAGNY 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:45 22:15 22:45

GROSLAY 19:57 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12 21:27 21:57 22:27 22:57

SARCELLES ST-BRICE 20:06 20:21 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36 22:06 22:36 23:06

ECOUEN EZANVILLE 20:21 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36 21:51 22:21 22:51 23:21

DOMONT 20:29 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:29 22:59 23:29

BOUFFÉMONT MOISSELLES 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:39 23:09 23:39

MONTSOULT MAFFLIERS 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:48 23:18 23:48

Pour voyager entre Paris Nord et Épinay Villetaneuse :
empruntez un train de l’axe Paris Nord / Pontoise / Persan Beaumont via Valmondois.



Samedi 12 et dimanche 13 février 2022

MONTSOULT MAFFLIERS > EPINAY VILLETANEUSE

les horaires des bus sont donnés à titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic 

S/D S/D S/D S/D S/D S S/D S S/D S S/D

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

MONTSOULT MAFFLIERS 05:00 05:30 06:00 06:30 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30

BOUFFÉMONT MOISSELLES 05:09 05:39 06:09 06:39 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39

DOMONT 05:19 05:49 06:19 06:49 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49

ECOUEN EZANVILLE 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57

SARCELLES ST-BRICE 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12

GROSLAY 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21

DEUIL MONTMAGNY 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33

EPINAY VILLETANEUSE 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48

D S/D D S/D D S/D S/D S/D S/D S/D S/D

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

MONTSOULT MAFFLIERS 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00

BOUFFÉMONT MOISSELLES 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09

DOMONT 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19

ECOUEN EZANVILLE 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27

SARCELLES ST-BRICE 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42

GROSLAY 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51

DEUIL MONTMAGNY 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03

EPINAY VILLETANEUSE 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18

S S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

MONTSOULT MAFFLIERS 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15

BOUFFÉMONT MOISSELLES 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24

DOMONT 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34

ECOUEN EZANVILLE 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42

SARCELLES ST-BRICE 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57

GROSLAY 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06

DEUIL MONTMAGNY 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18

EPINAY VILLETANEUSE 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33

Pour voyager entre Paris Nord et Épinay Villetaneuse :
empruntez un train de l’axe Paris Nord / Pontoise / Persan Beaumont via Valmondois.



Samedi 12 et dimanche 13 février 2022

 

MONTSOULT MAFFLIERS > EPINAY VILLETANEUSE

les horaires des bus sont donnés à titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic 

S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

MONTSOULT MAFFLIERS 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15

BOUFFÉMONT MOISSELLES 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24

DOMONT 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34

ECOUEN EZANVILLE 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42

SARCELLES ST-BRICE 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57

GROSLAY 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06

DEUIL MONTMAGNY 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18

EPINAY VILLETANEUSE 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33

S/D S S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

MONTSOULT MAFFLIERS 19:30 19:45 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00

BOUFFÉMONT MOISSELLES 19:39 19:54 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09

DOMONT 19:49 20:04 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:19

ECOUEN EZANVILLE 19:57 20:12 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 00:27

SARCELLES ST-BRICE 20:12 20:27 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42

GROSLAY 20:21 20:36 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 00:21 00:51

DEUIL MONTMAGNY 20:33 20:48 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33 01:03

EPINAY VILLETANEUSE 20:48 21:03 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18 00:48 01:18

S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

MONTSOULT MAFFLIERS 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30

BOUFFÉMONT MOISSELLES 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39

DOMONT 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49

ECOUEN EZANVILLE 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57

SARCELLES ST-BRICE 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12

GROSLAY 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21

DEUIL MONTMAGNY 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33

EPINAY VILLETANEUSE 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48

Pour voyager entre Paris Nord et Épinay Villetaneuse :
empruntez un train de l’axe Paris Nord / Pontoise / Persan Beaumont via Valmondois.



Samedi 12 et dimanche 13 février 2022

 

EPINAY VILLETANEUSE > SARCELLES SAINT-BRICE

S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

EPINAY VILLETANEUSE 06:00 06:15 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15

DEUIL MONTMAGNY 06:15 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30

GROSLAY 06:27 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42

SARCELLES ST-BRICE 06:36 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51

S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

EPINAY VILLETANEUSE 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15

DEUIL MONTMAGNY 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30

GROSLAY 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42

SARCELLES ST-BRICE 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51

S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

EPINAY VILLETANEUSE 13:30 13:45 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10

DEUIL MONTMAGNY 13:45 14:00 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25

GROSLAY 13:57 14:12 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37

SARCELLES ST-BRICE 14:06 14:21 14:36 14:46 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46

S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

EPINAY VILLETANEUSE 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45

DEUIL MONTMAGNY 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00

GROSLAY 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12

SARCELLES ST-BRICE 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21

S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

EPINAY VILLETANEUSE 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50

DEUIL MONTMAGNY 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05

GROSLAY 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17

SARCELLES ST-BRICE 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26

les horaires des bus sont donnés à titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic 

Pour voyager entre Paris Nord et Épinay Villetaneuse :
empruntez un train de l’axe Paris Nord / Pontoise / Persan Beaumont via Valmondois.



Samedi 12 et dimanche 13 février 2022

 

EPINAY VILLETANEUSE > SARCELLES SAINT-BRICE

S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

EPINAY VILLETANEUSE 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30

DEUIL MONTMAGNY 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45

GROSLAY 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57

SARCELLES ST-BRICE 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06

S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

EPINAY VILLETANEUSE 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10

DEUIL MONTMAGNY 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05 20:15 20:25

GROSLAY 19:07 19:17 19:27 19:37 19:47 19:57 20:07 20:17 20:27 20:37

SARCELLES ST-BRICE 19:16 19:26 19:36 19:46 19:56 20:06 20:16 20:26 20:36 20:46

S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

EPINAY VILLETANEUSE 20:20 20:30 20:40 20:50 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15

DEUIL MONTMAGNY 20:35 20:45 20:55 21:05 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30

GROSLAY 20:47 20:57 21:07 21:17 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42

SARCELLES ST-BRICE 20:56 21:06 21:16 21:26 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51

S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

EPINAY VILLETANEUSE 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00 00:15 00:30 01:10

DEUIL MONTMAGNY 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00 00:15 00:30 00:45 01:25

GROSLAY 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 00:12 00:27 00:42 00:57 01:37

SARCELLES ST-BRICE 23:06 23:21 23:36 23:51 0:06 00:21 00:36 00:51 01:06 01:46

les horaires des bus sont donnés à titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic 

Pour voyager entre Paris Nord et Épinay Villetaneuse :
empruntez un train de l’axe Paris Nord / Pontoise / Persan Beaumont via Valmondois.



Samedi 12 et dimanche 13 février 2022

SARCELLES SAINT-BRICE > EPINAY VILLETANEUSE

les horaires des bus sont donnés à titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic 

S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D D

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

SARCELLES ST-BRICE 05:10 05:25 05:40 05:55 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 07:20 07:25

GROSLAY 05:19 05:34 05:49 06:04 06:19 06:34 06:49 07:04 07:19 07:29 07:34

DEUIL MONTMAGNY 05:31 05:46 06:01 06:16 06:31 06:46 07:01 07:16 07:31 07:41 07:46

EPINAY VILLETANEUSE 05:46 06:01 06:16 06:31 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46 07:56 08:01

D S S/D S D S S/D S S S S/D

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

SARCELLES ST-BRICE 08:55 09:00 09:10 09:20 09:25 09:30 09:40 09:50 09:55 10:00 10:10

GROSLAY 09:04 09:09 09:19 09:29 09:34 09:39 09:49 09:59 10:04 10:09 10:19

DEUIL MONTMAGNY 09:16 09:21 09:31 09:41 09:46 09:51 10:01 10:11 10:16 10:21 10:31

EPINAY VILLETANEUSE 09:31 09:36 09:46 09:56 10:01 10:06 10:16 10:26 10:31 10:36 10:46

S D S S/D S D S S/D S/D S/D S/D

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

SARCELLES ST-BRICE 10:20 10:25 10:30 10:40 10:50 10:55 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40

GROSLAY 10:29 10:34 10:39 10:49 10:59 11:04 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49

DEUIL MONTMAGNY 10:41 10:46 10:51 11:01 11:11 11:16 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01

EPINAY VILLETANEUSE 10:56 11:01 11:06 11:16 11:26 11:31 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16

S S/D S D S S/D S D S S/D S

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

SARCELLES ST-BRICE 07:30 07:40 07:50 07:55 08:00 08:10 08:20 08:25 08:30 08:40 08:50

GROSLAY 07:39 07:49 07:59 08:04 08:09 08:19 08:29 08:34 08:39 08:49 08:59

DEUIL MONTMAGNY 07:51 08:01 08:11 08:16 08:21 08:31 08:41 08:46 08:51 09:01 09:11

EPINAY VILLETANEUSE 08:06 08:16 08:26 08:31 08:36 08:46 08:56 09:01 09:06 09:16 09:26

S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

SARCELLES ST-BRICE 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30

GROSLAY 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39

DEUIL MONTMAGNY 12:11 12:21 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51

EPINAY VILLETANEUSE 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06

S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

SARCELLES ST-BRICE 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20

GROSLAY 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29

DEUIL MONTMAGNY 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41

EPINAY VILLETANEUSE 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46 15:56

Pour voyager entre Paris Nord et Épinay Villetaneuse :
empruntez un train de l’axe Paris Nord / Pontoise / Persan Beaumont via Valmondois.



Samedi 12 et dimanche 13 février 2022

 

SARCELLES SAINT-BRICE > EPINAY VILLETANEUSE

les horaires des bus sont donnés à titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic 

S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

SARCELLES ST-BRICE 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00

GROSLAY 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09

DEUIL MONTMAGNY 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21

EPINAY VILLETANEUSE 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26 19:36

S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

SARCELLES ST-BRICE 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10

GROSLAY 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19

DEUIL MONTMAGNY 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31

EPINAY VILLETANEUSE 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26 19:36 19:46

D S S/D S D S S/D S/D S/D S/D S/D

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

SARCELLES ST-BRICE 19:15 19:20 19:30 19:40 19:45 19:50 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00

GROSLAY 19:24 19:29 19:39 19:49 19:54 19:59 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09

DEUIL MONTMAGNY 19:36 19:41 19:51 20:01 20:06 20:11 20:21 20:36 20:51 21:06 21:21

EPINAY VILLETANEUSE 19:51 19:56 20:06 20:16 20:21 20:26 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36

S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

SARCELLES ST-BRICE 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00

GROSLAY 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 00:09

DEUIL MONTMAGNY 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:36 23:51 00:06 00:21

EPINAY VILLETANEUSE 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:36 23:51 00:06 00:21 00:36

S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D S/D

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

SARCELLES ST-BRICE 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10

GROSLAY 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19

DEUIL MONTMAGNY 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31

EPINAY VILLETANEUSE 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46

Pour voyager entre Paris Nord et Épinay Villetaneuse :
empruntez un train de l’axe Paris Nord / Pontoise / Persan Beaumont via Valmondois.


